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Order- & kRontaktinfo

Vill du bli kund hos oss? kontakta oss pa
order@moestuecask.se eller 08-530 33 500
Kontaktuppgifter, salj:

Magnus Stenberg
Forsaljningschef
magnus@moestuecask.se
0766-77 49 67

Oscar Lind (pappaledig)

Séljare Stockholm, Uppsala, Norrland och
Ostergétland

oscar@moestuecask.se

0738-53 69 77

Anders Andersson

KAM/Horeca Goteborg/Sodra Sverige,
Sélen och Varmland
anders.andersson@moestuecask.se
0709-65 66 64

Jonas Hellman

Séljare Goteborg, Bohuslan, Halland,
Skane, Blekinge och Smaland
jonas@moestuecask.se

0702-89 52 42

Marie Gronlund

Séljare Stockholm, Are och Gotland
marie@moestuecask.se

0768-08 35 00

Alexander Mannerfors

Séljare Stockholm, Méalardalen, Dalarna
alexander@moestuecask.se
0737-465195

Vi samarbetar med Skanlog gallande ordrar och leveranser. Som kund lagger
du enkelt din order med artikelnummer direkt till oss pa mail:
order@moestuecask.se
Vi star for frakten vid ordervarde frdn 6000 kr eller 7 kolli, under det sa

tillkommer en kostnad om 250 kr.

REKLAMATION AV DEFEKT FLASKA

Defekter som beror pa producentens eller Moestue & Casks hantering av vinet ersétts efter
godkadnnande av respektive séljare fran oss. Reklamation maste ske inom tva ar efter inkdp
av produkten, samt inom tre dagar efter flaskan dppnats. Bade flaska och tillhérande kork
maste kunna uppvisas.

REKLAMATION AV LEVERANS

Kvittens Kvittens av leverans ska alltid ske i ndrvaro av chauffor. Brister i leveransen sdsom
synlig skada och fel antal vid godsets mottagande ska ni reklamera samma dag.
Det maste finnas en giltig, paskriven foljesedel med lasligt namn for att reklamationen skall
godkénnas av oss samt av Skanlog.

For fakturafragor, vanligen kontakta

ekonomi@moestuecask.se

Vi samarbetar aven med de flesta grossisterna i Sverige.



Ol - flaska/burk

BRYGGERI, LAND & PRODUKT

APNAMg

SOUTHwWOLD °*

Adnams Brewery — England

Southwold Bitter

Amundsen Bryggeri — Norge

Apocalyptic Thunder NEIPA

10th Birthday - Java The Hutts Chunky
Toffee Hazelnut Coffee Cake

10th Birthday - Raspberry Passionfruit
Tart Topped with Whipped
Marshmallow and Coconut Cream

10th Birthday - Mango Raspberry Ice
Cream with Toasted Marshmallow
Swirl

Bourbon Barrel Age Red Velvet
Chocolate Toffee

Cheesecake

Helles Good Lager
Chuggernaut

Ink & Dagger Modern Day IPA
Double Apocalypse DDH DIPA
Lorita

Lush Raspberry & Lime Sour

Mellow Moods

Dessert in a Can - Neapolitan Ice Cream
So Much For The Afterglow
Hopbliminal Messages

Hazyday Hero

In Cafruits Apricot Raspberry Crumble
Tropical Breezy Sorbet Sour

Glazed & Confused 3.0
Illusions of funk

Root Beer Float

STIL

BITTER ALE

NEW ENGLAND IPA

IMPERIAL PASTRY STOUT

PASTRY SOUR

PASTRY SOUR

PASTRY STOUT

EXTRA PREMIUM LAGER BIER
SESSION NEW ENGLAND IPA
IPA

NEW ENGLAND DIPA

PASSION FRUIT PALE ALE
RASPBERRY BERLINER WEISSE

HAZY MANGO IPA

IMPERIAL PASTRY STOUT

HAZY IPA

NEW ENGLAND IPA
SESSION IPA
PASTRY SOUR

TROPICAL FRUIT PASTRY SOUR

PASTRY SOUT
HAZY IPA
PASTRY SOUR

ALK.VOL.

41%

6,5%

12,0%

6,0%

6,5%

12,5%

50%
4,7%
6,5%
8,5%
4,7%
53%
6,0 %
10,5%
6,5 %
53%
4,2%
6,5%
6,5%
12,5%
7,4%

6,0%

FORPACKNING

Burk, 24 x 500 ml

Burk, 24 x 330 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml

Burk, 24x 440 ml

Burk, 24 x 330 ml

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

ART.NR.

3621227

3621359

3622149

3622148

3622150

3622147

3621379
3621361
3621371
3621363
3621394
3621901

3622263

3621370

3622264
3621366
3621393
3621390

3621805

3622143
3622119
3621804

PRIS

17,90 kr

26,30 kr

62,50 kr

47,20 kr

47,90 kr

76,70 kr

19,30 kr
32,30 kr
27,30 kr
35,50 kr
29,30 kr
25,80 kr

45,08 kr

42,50 kr
41,80 kr
27,20 kr
29,20 kr

33,40 kr
40,40 kr

50,80 kr
50,50 kr

46,50 kr

0BS!

KAMPANTJ

FATAL KVAR

NYHET

ATERI
LAGER

NYHET

FATAL KVAR

SLUT1I
LAGER



Since :9 4595

ANCHOR

Anchor Brewing — USA

Old Foghorn

Christmas ALE 2019
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AMERICAN BARLEY WINE
WINTER WARMER

Andechs Klosterbrauerei — Tyskland

Andechser Doppelbock Dunkel

Andechser Hell

Andechser Spezial Hell

Andechser Weissbier Alkoholfrei

Andechser Weissbier Hell

Andechs Bergbock Hell

BREWDOG

DOPPELBOCK

HELLES

LAGER FESTBIER
ALKOHOLFRI HEFEWEIZEN
HEFEWEIZEN
MAIBOCK/HELLES BOCK

BrewDog Brewery — Skottland

Black Heart
Clockwork
Elvis Juice
Hazy AF
Hazy Jane
Lost Lager
Lost Lager
Nanny State
Punk AF
Punk IPA
Punk IPA

Punk IPA Gluten Free

NITRO STOUT

CITRUS SESSION IPA
GRAPEFRUIT INFUSED IPA
ALCOHOL FREE HAZY PALE ALE
NEW ENGLAND IPA

DRY HOPPED PILSNER

DRY HOPPED PILSNER
ALCOHOL FREE HOPPY ALE
ALCOHOL FREE IPA

INDIA PALE ALE

INDIA PALE ALE

INDIA PALE ALE

8,8%

6,5%

71 %
4,8%
59%
0,5%
5,5%

6,9%

41%
4,5%
6,5%
0,5%
5,0%
4,5%
4,5%
0,5%
0,5%
54%
54%

54%

Flaska, 24 x 355 ml

Flaska, 24 x 355 ml

Flaska, 20 x 500 ml
Flaska, 20 x 500 ml
Flaska, 20 x 500 ml
Flaska, 20 x 500 ml
Flaska, 20 x 500 ml

Flaska, 20 x 500 ml

Burk, 12 x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 12 x 440 ml
Burk, 12 x 440 ml
Flaska, 12 x 330 ml
Flaska, 12 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Flaska, 12 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml

Flaska, 12 x 330 ml

3621506

3621504

3621073

3621071

3621072

3621069

3621078

3621076

3621780

3621168

3621856

3621190

3621195

3622011

3622100

3621175

3621174

3621171

3621176

3621201

32,60 kr

13,30 kr

30,80 kr
26,10 kr
28,20 kr
19,80 kr
27,30 kr

29,50 kr

27,90 kr
16,90 kr
23,90 kr
14,50 kr
28,90 kr
15,90 kr
20,90 kr
14,50 kr
12,50 kr
16,90 kr
15,90 kr

24,90 kr

NYHET

ALKOHOLFRI

KAMPANT

ALKOHOLFRI

ALKOHOLFRI

KAMPANT

KAMPANJ

GLUTENFRI



BREWING COMPANY

Ballast Point Brewing Company — USA

Grunion IPA INDIA PALE ALE

Sculpin INDIA PALE ALE

ORtl

BRILO - Tyskland
Next Round RADLER WITH ORANGE

Crooked Stave Artisan Beer Project - USA
BURGUNDY SOUR ALE AGED IN OAK

Mama Bears Sour Cherry Pie BARRELS WITH CHERRIES
: WILD ALE AGED IN OAK BARRELS WITH
Petite Sour Blueberry BLUEBERRIES

Brasserie Demory Paris — Frankrike

Citra Lager PILS
Paris IPA AMERICAN IPA
Roquette Blanche HEFEWEIZEN

GIPSY HILL #ix

The Gipsy Hill Brewing Co. — England
Inga produkter for tillfallet

5,5%

7,0%

3,6%

6,0%

4,5%

52 %
55%

57 %

Burk, 24 x 355 ml

Burk, 24 x 355 ml

Burk, 24 x 330 ml

Flaska, 12 x 750 ml

Flaska, 12 x 375 ml

Flaska, 12 x 330 ml
Flaska, 12 x 330 ml

Flaska, 24 x 330 ml

3620937

3620944

3621759

3621055

3621059

3621592

3621589

3621591

26,30 kr

30,40 kr

16,20 kr

199,70 kr

50,20 kr

32,70 kr
39,90 kr

32,70 kr

TILLFALLIGT
SLUT
TILLFALLIGT
SLUT



NORTHERN
~MONK™

Northern Monk Brewing — England

Black Forest Gateau

Chocolate Fudge Brownie

Dark & Wild City 2023 w/ Third

Moon Brewing Co & Emperor's

Brewing

Faith
Festive Star

Heathen

Patrons Project 24.02 / Fudge
Sundaze / Dancing Gnome
Patrons Project 36.06 / Love

Sucks

Patrons Project 40.03 / Elettr /

Indie Hops

Patrons Project 42.01 / Dusk's
Delight / Great Notion Brewing
Patrons Project 43.02 / Great

Northern Grub

W

CHOCOLATE CHERRY STOUT 8,0%
IMPERIAL PASTRY STOUT 8,4%

PECAN MAPLE COFFEE CHOCOLATE

0y
STOUT 74

HAZY PALE ALE 54%

VANILLA CINNAMON CHOCOLATE
PORTER

HAZY IPA 7.2%

52%

CHOCOLATE HAZELNUT DOUBLE FUDGE

o
SUNDAE PASTRY STOUT )

NEW ENGLAND IPA 6,7 %

NEW ENGLAND IPA 72 %

DDH IPA 7.0 %

DUNKED CHOCOLATE DIGESTIVE

[
DECADENT STOUT .

OverWorks Brewery — Skottland

Fake Bake

Krampus Nicht

@

POMONA
ISLAND

BAKEWELL SOUR PASTRY STOUT AGED
IN RYE WHISKY BARRELS

SOUR SPICED BLACK ALE AGED IN
COGNAC BARRELS

9,5%

9,0%

Pomona Island Brew Co. - England

Dress Sexy At My Funeral

Drums Please!

I Can't Get Behind That

IMP STOUT w/ CHOCOLATE, APRICOT,
SPICES

WEST COAST IPA 71%

12,0%

IPA 6,0%

The Boy Whose Name Is Vitorino [IPA 6,3%

Burk, 12 x 440 ml
Burk, 12 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 440 ml

Flaska, 12 x 330 ml

Flaska 12 x 500ml

Burk 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml

3622168
3622167

3622045

3621153

3622129

3621152

3622128

3622296

3622365

3622044

3622366

3621173

3621177

3621818

3622115

3622118
3622116

56,90 kr

56,90 kr

29,90 kr

28,90 kr
19,90 kr

44,90 kr

54,90kr

58,90 kr

65,90 kr

55,90 kr

56,90 kr

29,90 kr

64,90 kr

49,90 kr
29,90 kr
29,90 kr

29,90 kr

KAMPANT

KAMPANT

NYHET

NYHET

KAMPANJ

FATAL KVAR
KAMPANJ
KAMPANJ

KAMPANT



PRIMATOR

Primator Pivovar Nachod - Tjeckien
Premium Lager BOHMISK PILSNER 5,0%

Premium Lager BOHMISK PILSNER 5,0%

W/ STONE

Stone Brewing — USA

Arrogant Bastard Ale AMERICAN STRONG ALE 7,2%
27th Anniversary Lemon Shark DOUBLE IPA 9,6%
Stone IPA INDIA PALE ALE 6,9%
Delicious IPA GLUTEN FREE IPA 77%
Double Bastard Ale AMERICAN STRONG ALE 10,5%
Downunderstruck IMPERIAL IPA 9,0%
Imperial Notorious P.O.G SOUR 8,0%
Never Ending Haze IPA HAZY IPA 4,0%

De Struise Brouwers — Belgien

RUSSIAN IMPERIAL STOUT AGED ON
CARRIBEAN RUM CASKS

XXXX Quadrupel Reserva (2018)  BELGISK QUADRUPEL 12,0%

Black Damnation IV - Coffee Club 13,0%

Flaska, 20 x 500 ml

Flaska, 24 x 330 ml

Burk, 24 x 473 ml
Burk, 24 x 355 ml
Burk, 24 x 355 ml
Burk, 24 x 355 ml
Flaska 12 x 650 ml
Burk 24 x 355 ml
Burk, 24 x 355 ml
Burk, 24 x 355 ml

Flaska, 24 x 330 ml

Flaska, 6 x 750 ml

3620256

3620257

3621462
3621907
3621458
3621460
3621490
3621991
3621911
3621463

3620908

3620906

26,30 kr

19,10 kr

45,40 kr
40,50 kr
30,30 kr
31,40 kr
71,00 kr
45,40 kr
39,50 kr

30,30 kr

39,90 kr

99,90 kr

FATAL KVAR

KAMPANT

KAMPANT



gpg THISIS
H row.

This Is How Brewery — Sverige

Be Local

Bullshit A Bullshitter
Catch A Falling Knife
Dig Northern Gold
Drink And Drive

Get Juicy

Highlight IPA
Highlight Double IPA
Keep Trying #003
Keep Trying #008
Keep Trying #009
Keep Trying #010
Reappear 2021
Reappear 2023

Say Slainte!

Skip Dessert

Skip Dessert Heaven Hill BA

2021

Skip Dessert BA 2022
Skip Dessert BA 2023
Start A Fire

Switch Modes

Taco ‘Bout It

Tear Down This Wall

VAULT CITY
BREWING

HELLES LAGER
HAZY PALE ALE
BARLEY WINE
LAGER
ALKOHOLFRI IPA
HAZY IPA

INDIA PALE ALE
DOUBLE IPA

SUMMER LAGER

STRAWBERRY BLACKCURRANT
BLACKBERRY VANILLA SOUR

TRIPLE IPA
CHERRY REDCURRANT RASPBERRY SOUR

BOURBON BARREL AGED BARLEYWINE

JAMAICAN RUM BARREL AGED
BARLEYWINE

IRISH DRY STOUT
IMPERIAL CHOCOLATE STOUT

BOURBON BARREL AGED IMPERIAL
CHOCOLATE STOUT

BOURBON BARREL AGED IMPERIAL
CHOCOLATE STOUT

SHERRY BOURBON BARREL AGED
IMPERIAL CHOCOLATE STOUT

AMERICAN PALE ALE

TROPICAL SOUR

LIME LAGER

BERLINER WEISSE WITH RASPBERRIES

Vault City Brewing — Skottland.

Black Velvet

Blackcurrant Kir Royale

Guava Pineapple Passion Fruit

Punch

Papaya Peach Session Sour

Pear & Vanilla Cinnamon Swirl

Triple Fruited Mango

VELVET PASTRY SOUR

FRUITED SOUR

FRUITED SOUR

FRUITED SOUR

FRUITED SOUR

FRUITED SOUR

5.2%
52 %
9,0 %
53 %
0,5%
6,4%
59 %
8,3%
51%
5,6%
10,0%
5.0%
11,5%
13,0 %
42 %
10,5%
12,2%
12,2%
13,0 %
53%
4,7%
51%

4,5%

6,5 %
8,0 %
7.5 %
42 %
6,8 %

6,2 %

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml

Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 440 ml

Burk, 24 x 330 ml

Burk, 12 x 440 ml
Burk, 12 x 440 ml
Burk, 12 x 440 ml
Burk, 18 x 440 ml
Burk, 12 x 440 ml

Burk, 12 x 440 ml

3621025

3622204

3622357

3622250

3621696

3621028

3621000

3621929

3621785

3621928

3622009

3622010

3620991

3622208

3622249

3621027

3620992

3621033

3622207

3620969

3621026

3620980

3621639

3622278

3622279

3622280

3622284

3622282

3621884

26,90 kr
27,50 kr
43,90 kr
22,90 kr
15,40 kr
29,90 kr
27,90 kr
29,90 kr
14,90 kr
30,20 kr
35,90 kr
29,90 kr
45,90kr
48,50 kr
27,90 kr

38,90 kr
46,90 kr

44,90 kr
48,50 kr
25,90kr
24,90 kr
29,90 kr

23,90 kr

65,90 kr

77,90 kr
68,90 kr

48,90 kr

60,90 kr

46,90 kr

NYHET

ALKOHOLFRI

GLUTENFRI

KAMPANT

KAMPANJ



VERDANT

BREWING CO.

Verdant Brewing — England
Alternative Currency EAST INDIA PORTER
Bissoe ENGLISH IPA

Catch The Colours Everywhere AMERICAN PALE ALE

Munich Dunkel DARK LAGER
Ore w/St Monday NEW ENGLAND IPA
Putty 2024 DOUBLE IPA

W

WYLAM BREWERY

Wylam - England

Jakehead SUPERCHARGED IPA

Are Bryggcompagni — Sverige

Biere De Rosé SOUR

Community Beer — IPA INDIA PALE ALE

Community Beer — PILSNER PILSNER

Fjallen Pale Ale PALE ALE

Lekatt Grisette GRISETTE W CITRA & BERGAMOT
Le Saison SAISON

Liten Lager HELLES LAGER

Moon Dance SOUR

Saison Cerise WILD ALE

Schwarzbier DARK LAGER

58 %
53%
48%
50%
6,0 %
8,0%

6,3%

45%
6,0 %
50%
48%
44%
6,0 %
45%
6,0 %
6.8 %

48%

Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml
Burk, 24 x 440 ml

Burk 24 x 440 ml

Flaska 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml
Flaska, 24 x 330 ml
Burk, 24 x 250 ml

Flaska, 24 x 330ml
Flaska, 12 x 700 ml

Flaska, 24 x 330 ml

3622211
3622302
3622304
3622305
3622303
3621232

3621853

3620910
3620912
3620911
3620909
3620914
3622058
3622384
3622059
3625052
3622229

51,50 kr
49,90 kr
41,90 kr
48,50 kr
54,20 kr

70,90 kr

53,90 kr

30,10 kr

29,50 kr

25,90 kr

27,90 kr

26,50 kr

29,90 kr

24,90 kr NYHET
29,90 kr

139,90 kr

27,90 kr NYHET



Cider - flaska/burk

MUSTERI, LAND & PRODUKT STIL

CAVAL

CIDRE ARTISANAL

Aval Cidre Artisanal — Frankrike

Aval Cidre TRADITIONELL TORR CIDER

Domaine Dupont Cidre — Frankrike

Blanc de Pommes STILLA CIDER

Cidre Biologique TRADITIONELL TORR CIDER

Cidre Bouché TRADITIONELL TORR CIDER

Cidre Bouché TRADITIONELL TORR CIDER

Cidre Pays D'Auge TRADITIONELL TORR CIDER

Cidre Réserve CALVADOSFATLAGRAD TORR CIDER

Cidre Triple BITTER APPLE CIDER

Cuvée Colette CIDRE METHODE TRADITIONELLE

Cydon Pet-Nat KVITTEN-APPEL PET-NAT

Givre Cidre de Glace SOT ISCIDER
Jus de Pomme Pétillant APPELMUST
Jus de Pomme Pétillant APPELMUST
Pommeau de Normandie POMMEAU

ALK.VOL. FORPACKNING

6,0%

8,0%
4,5%
4,5%
5,5%
4,5%
7,5%
8,5%
8,5%
5,0%

10,0%

0,0%

0,0%

17,0%

Flaska, 24 x 330 ml

Flaska, 6 x 750 ml
Flaska, 12 x 750 ml
Flaska, 12 x 750 ml
Flaska, 12 x 330 ml
Flaska, 12 x 750 ml
Flaska, 6 x 750 ml
Flaska, 6 x 750 ml
Flaska, 6 x 750 ml
Flaska, 6 x 750 ml

Flaska, 6 x 375 ml

Flaska, 6 x 750 ml

Flaska, 12 x 330 ml

Flaska, 6 x 700 ml

ART.NR.

3621288

3620899
3620882
3622007
3620896
3620895
3620892
3620900
3620898
3620901
3620874

3620886

3620894

3620880

PRIS

30,30 kr

123,50 kr
82,30 kr
91,10 kr
55,20 kr
92,20 kr
151,00 kr
109,00 kr
148,00 kr
134,70 kr

199,00 kr

76,00 kr

36,50 kr

229,00 kr

0BS!

TILLFALLIGT
SLUT

EKOLOGISK

EKOLOGISK

EKOLOGISK

EKOLOGISK

ALKOHOLFRI
EKOLOGISK
ALKOHOLFRI
EKOLOGISK



